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KomisioNII PAYARUR PER MEDIA
NEzAYISNA KOMISDA ZA MEDDE - INDEPENDENT MED1A COMMISSION

VENDIMI KPM V9-2012
‘Ref.1210/920/KPM/shu

Konform nenit 3 paragrafit 2 nénparagrafit 2.9 si dhe nenit 17 paragrafit 1 nénparagrafit
1.8 t& Ligjit pér Komisionin e Pavarur t&€ Medieve, nr. 04/L-44, Komisioni i Pavarur pér
Medie (KPM) né pérbérje prej Shefki Ukaj kryetar, Xhemail Krasniqi nénkryetar, Drita
Begolli anétar, Nevzat Hydaverdi anétar, si dhe Emrush Kastrati anétar, né mbledhjen e
mbajtur me dt.16.10.2012 njerr kété:

VENDIM

L. Luan Latifi, Drejtor i Departamentit t& Licencimit né KPM, caktohet Ushtrues
Detyre i Kryeshefit Ekzekutiv i KPM-sé.

IL I pérmenduri, n€ pikén i t€ kétij vendimi i ka t&€ gjitha kompetencat ligjore t&
kryeshefit ekzekutiv né pajtim me Ligjin pér Komisionin e Pavarur t& Medieve,
nr. 04/L-44;

II.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit, dhe i nj&jti do t& zbatohet menjé&heré.

Arsyetim

Naile Krasniqi, ka gen€ e eméruar kryeshefe ekzekutive e KPM-s€, né pajtim me
legjislacionin né fuqi, ndérsa e né&jta &shté liruar nga detyra me dt.16.10.2012 n& pajtim
me nenin 46 par.1 t&€ Ligjit pér Komisionin e Pavarur t&¢ Medieve nr. 04/L-44.

‘Me genése komisioni i KPM-sé, nga arsyet e sipershenuara e liroj nga detyra kryeshefen
ekzekutive t& KPM-s€, ¢ me qéllim t€ mbarvajtjes s€ punéve né KPM, Komisioni i
Pavarur i Medieve né pérbérje té cekur si mé larté, pér ushtrues t€ detyrés sé kryeshefit
ekzekutlv e caktoj z. Luan Latifi, i cili do t’i kryej t& gjitha detyrat e Kryeshefit Ekzekutiv

1 ¢ t€ plotésohet pérmes konkursit publik.
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